
Resultatlista

Tävling: Klubbmatchen #2
Datum: 19-06-26

Arrangör: Uppsala IF/Alunda SK/Bålsta IK/Rånäs 4H

Tävlingsledare: Anna Blomsten

Arena: IP Norrtälje

Väder: Lätt duggregn, molnigt

Manuell Tidtagning. Vindmätning vid längdhopp. Löpgrenar nästan vindstilla

Poängberäkning: Två deltagare per lag får poäng beroende på placering (10,9,8...)

Redskap och vikter motsvarande F/P15. Alla 3 Längd och kast.

F15 80m

Heat 1

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

3 Smilla Eriksson 2005 ÖSA Grön 11.2

1 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 4h 10.7

2 Juni Bengtsson 2006 Rånäs 4h 11.1

6 Ingrid Lundin 2005 UIF Svart 12.5

4 Emelie Lenke 2005 UIF Svart 11.4

5 Ida Franzon 2005 UIF Vit 12.3

7 Viktoria Parker 2006 13.6

F15 80m sammanställning

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 4h 10.7

2 Juni Bengtsson 2006 Rånäs 4h 11.1

3 Smilla Eriksson 2005 ÖSA Grön 11.2

4 Emelie Lenke 2005 UIF Svart 11.4

5 Ida Franzon 2005 UIF Vit 12.3

6 Ingrid Lundin 2005 UIF Svart 12.5

7 Viktoria Parker 2006 13.6

F15 Kula

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Smilla Eriksson 2005 ÖSA Grön 9.06

2 Tintin Engström 2005 Rånäs 4h 8.49

3 Emilia Johansson 2005 Rånäs 4h 8.36

4 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 4h 7.53

5 Emelie Lenke 2005 UIF Svart 6.64

6 Juni Bengtsson 2006 Rånäs 4h 6.44

7 Lovisa Blomsten 2006 Rånäs 4h 6.05

8 Ingrid Lundin 2005 UIF Svart 5.58

9 Ida Franzon 2005 UIF Vit 5.40

10 Viktoria Parker 2006 4.85



1 2 3 Resultat Placering

289 Tintin Engström 8.49 8.23 8.02 8.49 2

290 Lovisa Blomsten 5.76 6.05 5.76 6.05 7

269 Smilla Eriksson 9.06 x 8.37 9.06 1

292 Emilia Johansson 8.35 7.68 8.36 8.36 3

291 Emma Sjöblom 7.53 7.45 x 7.53 4

294 Juni Bengtsson 6.44 6.18 5.88 6.44 6

301 Emelie Lenke 6.63 6.27 6.64 6.64 5

295 Ida Franzon 5.39 5.05 5.40 5.40 9

302 Ingrid Lundin 4.93 5.58 4.53 5.58 8

334 Viktoria Parker 4.33 4.85 4.71 4.85 10

F15 300 m

Heat 1

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

2 Tintin Engström 2005 Rånäs 4h 49.1

4 Lovisa Blomsten 2006 Rånäs 4h 55.5

5 Ingrid Lundin 2005 UIF Svart 55.7

1 Emelie Lenke 2005 UIF Svart 48.4

3 Ida Franzon 2005 UIF Vit 53.7

6 Viktoria Parker 2006 1.04.2

F15 300 m sammanställning

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Emelie Lenke 2005 UIF Svart 48.4

2 Tintin Engström 2005 Rånäs 4h 49.1

3 Ida Franzon 2005 UIF Vit 53.7

4 Lovisa Blomsten 2006 Rånäs 4h 55.5

5 Ingrid Lundin 2005 UIF Svart 55.7

6 Viktoria Parker 2006 1.04.2

F15 Längd

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat Vind

1 Liv Andersson 2002 Rånäs 4h 4.88 0.6

2 Juni Bengtsson 2006 Rånäs 4h 4.26 1.2

3 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 4h 4.26 1.1

4 Smilla Eriksson 2005 Rånäs 4h 4.19 1.0

5 Emelie Lenke 2005 UIF Svart 3.97 1.5

6 Ida Franzon 2005 UIF Vit 3.83 1.4

7 Emilia Johansson 2005 Rånäs 4h 3.62 1.0

8 Ingrid Lundin 2005 UIF Svart 2.97 0.4



1 Vind 2 Vind 3 Vind Resultat

Smilla Eriksson x 4.19 1.0 4.17 1.3 4.19

Emma Sjöblom 3.98 0.7 4.00 0.00 4.26 1.1 4.26

Emilia Johansson 3.24 0.00 3.19 0.2 3.62 1.0 3.62

Juni Bengtsson 3.91 0.5 4.26 1.2 4.22 1.5 4.26

Emelie Lenke 3.79 0.0 3.97 1.5 3.94 1.7 3.97

Ida Franzon 3.42 0.5 3.23 0.7 3.83 1.4 3.83

Ingrid Lundin 2.97 1.1 2.97 0.4 2.61 1.0 2.97

Liv Andersson 4.88 0.6 x x 2.95 0.8 4.88

F15 800m

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Emelie Lenke 2005 UIF Svart 2.44.3

2 Tintin Engström 2005 Rånäs 4h 2.44.4

3 Ida Franzon 2005 UIF Vit 2.54.0

4 Ingrid Lundin 2005 UIF Svart 3.12.0

5 Lovisa Blomsten 2006 Rånäs 4h 3.31.8

P15 80m

Heat 1

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

4 William Lindgren 2005 Rånäs 4h 11.9

3 Joel Härensjö 2006 Rånäs 4h 11.3

2 Gustav Rydåker 2005 ÖSA Grön 10.8

1 Hilding Viirman 2004 UIF Vit 10.3

P15 80m sammanställning

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Hilding Viirman 2004 UIF Vit 10.3

2 Gustav Rydåker 2005 ÖSA Grön 10.8

3 Joel Härensjö 2006 Rånäs 4h 11.3

4 William Lindgren 2005 Rånäs 4h 11.9

P15 Längd

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat Vind

1 Viktor Rydåker 2003 ÖSA Gul 5.98 2.4

2 Gustav Rydåker 2005 Ösa Grön 4.59 2.0

3 Joel Härensjö 2006 Rånäs 4h 4.38 1.7

4 Gabriel Mattsson 2006 Rånäs 4h 4.30 1.0

5 William Lindgren 2005 Rånäs 4h 4.28 2.2

6 Hilding Viirman 2004 UIF Vit 3.59 2.9

7 Alex Eriksson 2005 ÖSA Gul 2.99 2.0



1 Vind 2 Vind 3 Vind Resultat

316 William Lindgren 4.28 2.2 4.12 1.8 4.23 1.2 4.28

318 Gabriel Mattsson 4.30 1.0 3.49 2.2 4.20 1.7 4.30

320 Joel Härensjö 4.38 1.7 x x 4.38

314 Alex Eriksson x 2.99 2.0 2.94 1.4 2.99

310 Gustav Rydåker 4.36 1.8 4.42 1.4 4.59 2.0 4.59

311 Viktor Rydåker x x 5.98 2.4 5.98

324 Hilding Viirman 3.43 1.4 x 3.59 2.9 3.59

P15 300 m

Heat 1

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

3 Ludvig Stenbäck 2004 Rånäs 4h 45.1

4 Alex Eriksson 2005 ÖSA Gul 47.4

1 Viktor Rydåker 2003 ÖSA Gul 39.2

2 Hilding Viirman 2004 UIF Vit 43.8

P15 300 m sammanställning

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Viktor Rydåker 2003 ÖSA Gul 39.2

2 Hilding Viirman 2004 UIF Vit 43.8

3 Ludvig Stenbäck 2004 Rånäs 4h 45.1

4 Alex Eriksson 2005 ÖSA Gul 47.4

P15 Kula

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Viktor Rydåker 2003 ÖSA Gul 13.15

2 Niklas Sjöbom 2002 Rånäs 4h 11.61

3 Gustav Rydåker 2005 ÖSA Grön 9.84

4 Gabriel Mattsson 2006 Rånäs 4h 8.51

5 Bo Rydstrand 2006 Rånäs 4h 7.60

6 Hilding Viirman 2004 UIF Vit 7.44

1 2 3 4 Resultat Placering

Gabriel Mattsson 7.21 6.96 8.51 7.91 8.51 4

Bo Rydstrand 7.14 6.86 7.60 5.86 7.60 5

Niklas Sjöbom x 11.61 9.77 10.76 11.61 2

Gustav Rydåker 9.42 9.84 9.37 x 9.84 3

Viktor Rydåker 12.95 12.55 12.79 13.15 13.15 1

Hilding Viirman 6.62 7.10 7.44 7.14 7.44 6

P15 800m

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Hilding Viirman 2004 UIF Vit 2.27

2 Ludvig Stenbäck 2004 Rånäs 4h 2.29

3 Gustav Rydåker 2005 ÖSA Grön 2.31

4 Alex Eriksson 2005 ÖSA Gul 2.47

5 Bo Rydstrand 2006 Rånäs 4h 2.51


